
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia dla członków Powiatowego Zespołu  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu za sporządzenie oceny 

specjalistycznej i wydanie orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 511 ze zm.)  

oraz § 3 ust. 4 Regulaminu działania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Myśliborzu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za sporządzenie oceny specjalistycznej i wydanie jednego orzeczenia  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności ustala się następujące stawki: 

a) pedagog, psycholog – 17 zł brutto, 

b) doradca zawodowy, pracownik socjalny – 15 zł brutto. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                             ANDRZEJ POTYRA 


